Zatacznik nr 7
do uchwaly Nr Rady Powiatuw Kielcach

z dnia 24 stycznia 2023r.
DOCHODY I WYDATKI ZWIAZANE Z REALIZACJA ZADAN NA PODSTAWIE POROZUMIEN (UM(')VV) MIEDZY
JEDNOSTKAMI SAMORZADU TERYTORIALNEGO W 2023R.
Ztego:
Ztego: ztego:
‘Wydatki jednostek
budzetowych Wydatki na e wniesie
programy Wydatki = et nie
Nazwa zadania Dziat | Rozdziat § Dochody ogolem | Wydatki ogotem Swiadezenia na] TAmSOWanez | Wydatld | z tytulu ki S 6
Wydatki biezace wydatki Dotacjena ) udzialem | na obstuge | poreczen| Wydatlki majatkowe programuy 1] do
wmagrodze zwigzanez | Zadaniabieiace gl srodkow, o dlugu i HuemsOene al;c.]u' spotek
niai skadki et Aryemyen | o || (odaehid)! | wawaris inwestycje i zakupy udziatem R | e
od nich S weart. S st 1 ji inwestycyjne $rodkéw, o v handlo
naliczane Zadant pkt2i3 ktorych mowa w wego
art.. S ust. 1 pkt
2i3
I. Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan
realizowanych wspéinie z innymi jednostkami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
samorzadu terytorialnego
Il. Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan
przejetych przez Powiat do realizacji w drodze 734 447 734 447 734 447| 60015 0 40 014| 634418 0 0 0 0 0 0 0 0
umowy lub porozumienia
2320 55 404 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Rehabilitacja zawodowa WTZ 853 | 85311 | 2820 40 014 40014 40 014 0 0 0 0 0 0 0 0
3110 15390 15390 15390 0 0 0 0 0 0 0 0
razem dzial 853 55 404 55 404 55 404 0 0 40 014 15 390 0 0 0 0 0 0 0 0
2320 679 043 0 0
- g3 ; 3110 619 028 619028 619028
Pomoc pieniezna na czg$ciowe pokrycie
kosztéw utrzymania dzieci w rodzinach | 855 [ 85508 | 4410 8790 s790| 8790
zastepczych
4120 1225 12251 1225
4170 50 000 50 000| 50000
razem dzial 855 679 043 679 043 679 043 60015 0 0] 619028 0 0 0 0 0 0 0 0
lll. Dochody i wydatki zwigzane z pomocg rzeczowa
Iub finansowa realizowang na podstawie porozumien 12504 476 | 12 552 476 544 000 0| 496 000 48 000 0 0 0 0 12 008 476 | 12 008 476 0 0 0
miedzy j.s.t.
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Zatacznik nr 7
do uchwaly Nr Rady Powiatuw Kielcach

z dnia 24 stycznia 2023r.
Ztego:
Ztego: ztego:
‘Wydatki jednostek -
; w tym:
budzetowyeh ‘Wydatki na wniesie
programy Wydatki » T nie
Nazwa zadania Dzial | Rozdzial § Dochody ogolem | Wydatki ogélem ot s finansowane z | Wydatki | z tytulu Wydatkina SIE i
W iy | Swiadczenia na _ . e T Ogramin objecie
'ydatki biezace wydatki Dotacje na o udzialem | na obstuge |poreczeni| Wydatki majatkowe PLOZEATITY akeli do
w:yn.agrodzt.) zwigzanez | Zadaniabieiace ‘rizze(;zz;)s:h srodkéw, o dlugu i ) o~ ﬁnansf)wanez 5 dzci{all:') spotek
niai slfadkl iz Az Kktorych mowa| (odsetki) |gwaranc !nwestyc]e. i zakupy 'udzlvarlem = prawa
od. nich i wrart, S st 1 ji inwestycyjne ) 'srodl;ow. o handlo
naliczane i pkt2i3 ktorych mowa w wego
art.. S ust. 1 pkt
2i3
T Z 5 z ) 3 7 z T 10 i B K] it I 15 17 i it
Remont odcinka drogi powiatowej nr 2710 460 000
0273T w miejscowosci Mosty od KM 600 | 80014
3+090 do KM 6+620
Gmina Checiny 4270 460000 460000 460 000

Przebudowa drogi powiatowej nr 0450T
Staporkéw - Mniéw - Ruda Strawczyniska 6300 190 166
polegajaca na budowie chodnika w msc. 600 | 60014

Mniéw, ul. Gajowa na odcinku od km

15+_204 do_ km 16+034 6050 190 166 190 166 190 166
Gmina Mniéw

Rozbudowa drogi powiatowej DP 0382T
na odcinku od km 5+330 - km 7+900 w 6300 1891 928

mlejsgowoémgch _Sledlc_e - L_ukowa gm. 600 | 80014
Checiny, powiat kielecki woj.
Swietokrzyskie 6050 1891928 1891928 1891928
Gmina Checiny

Rozbudowa drogi powiatowej nr 0322T
Porabki - Kakonin - Huta Podtysica - Huta 63001 3232250
Szklana od km 0+000 do km 5+018 w
msc. Porgbki, Kakonin i Bieliny oraz na 600 | 60014

odcinku od km 10+540 do km 11+377 w
msc. Huta Podlysica - Huta Szklana 6050 3232250 3232250 3232250
Gmina Bieliny

Rozbudowa drogi powiatowej nr 0396T

od km 0+000 do skrzyzowania z DW 786 gkd|  SRA0E0

600 | 60014
w msc. Lopuszno
Gmina topuszno 6050 3640 500 3640 500 3640 500
Budowa chodnika przy ul. Przemystowej 6309 365 805
w Zagnansku 600 | 60014
Gmina Zagnarisk 6059 365 805 365 805 365 805
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Nazwa zadania

Dzial

Rozdziat

Dochody ogélem

‘Wydatki ogélem

Ztego:

‘Wydatki bieZace

Ztego:

‘Wydatki jednostek
budzetowych

wynagrodze
mnia i skadki
od nich
naliczane

wydatki
zwiazane z
realizacja
statutowych
zadan

Dotacjena
zadania biezace

Swiadczenia na
rzecz 0s6h
fizycznych

‘Wydatki na
programy
finansowane z
udzialem
srodkéw, o
ktorych mowa
wart. Sust. 1
pkt2i3

‘Wydatki
na obshuge
diugu
(odsetki)

Wydatki
Z tytulu
poreczen
i
gwaranc
it

‘Wydatki majatkowe

Ztego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

wtym:

‘Wydatki na
programuy
finansowane z
udziatem
srodkéw, o
ktorych mowa w
art.. S ust. 1 pkt
2i3

zakup i

ohjecie

akejii

udzialé
w

wniesie
nie

do
spotek
prawa
handlo
wego

1

T

7

Przebudowa drogi powiatowej nr 0384T
wraz z budowa chodnika w miejscowosci
Nida od km: 4+054 do km: 5+000

Gmina Morawica

600

60014

6300

195 000

6050

195 000

195 000

195 000

Przebudowa drogi powiatowej nr 0492T
w msc. Strawczyn ul. Spacerowa oraz ul.
Koscielna w msc. Promnik

Gmina Strawczyn

600

60014

6300

389 900

6050

389 900

389 900

389 900

Rozbudowa drogi powiatowej nr 0292T
Podgrod - Cminsk polegajaca na
budowie chodnika wraz z odwodnieniem -
ul. Wykien w miejscowosci Cminisk,
Gmina Miedziana Géra

Gmina Miedziana Géra

600

60014

6300

221430

6050

221430

221430

221430

Przebudowa drég powiatowych nr 0368T
i 0371T w miejscowosci Bilcza
Gmina Morawica

600

60014

6300

580 000

6050

580 000

580 000

580 000

Rozbudowa drogi powiatowej nr 0318T
Leszczyny - Krajno Drugie - Porgbki -
Bieliny Kapitulne od km 5+600 do 8+680 -
etap |

Gmina Gérno

600

60014

6300

1301 497

6050

1301 497

1301 497

1301 497

razem dzial 600

12 468 476

12 468 476

460 000

460 000

12 008 476

12 008 476

Utrzymanie w Chmielniku Filii Starostwa
Powiatowego w Kielcach oraz Lokalnego
Punktu Informacyjno - Konsultacyjnego
Powiatowego Urzedu Pracy

Miasto i Gmina Chmielnik

750

75095

2710

36 000

4400

36 000

36 000

36 000

razem dzial 750

36 000

36 000

36 000

36 000
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Zatacznik nr 7
do uchwaly Nr Rady Powiatuw Kielcach

z dnia 24 stycznia 2023r.
Ztego:
Ztego: ztego:
‘Wydatki jednostek BT
budzetowych Wydatki na ) wniesie
programy Wydatki = A nie
Nazwa zadania Dziat Rozdziat § Dochody ogolem | Wydatki ogétem Swiadezenia na] TRAmSOWAnez | Wydatld | z tytulu Wydatkina i fie 6
‘Wydatki biezace wydatki Dotacje na o udzialem | na obshige | poreczeni| Wydatki majatkowe PLOZEATITY al\] i s do
wymagrodze zwigzanez | Zadaniabieiace e srodkéw, o dlugu i s x DL o orek
mintskadkt | WD || e | e | b inwestycjei zakupy udzialem | vdZalo f o
od. nich i wrart, S st 1 ji inwestycyjne 's'rodk(')w. o w handlo
2i3
1 2 3 5 4 [ T 8 J 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Pomoc rodzinie poszkodowanej w
zdarzeniu losowym 852 | 85295 | 2710 3 000 3000 3000
Miasto i Gmina Chmielnik
razem dzial 852 0 3 000 3 000 0 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zakup drzew i krzew6éw miododajnych
oraz ich nasadzenie na terenie Powiatu 900 | 90019 | 2710 45 000 45000 45 000
Kieleckiego (gminy)
razem dzial 900 0 45 000 45 000 0 0 45 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ogélem: 13238923] 13286923] 1278447| 60015 496 000 88 014] 634 418 0 0 0 12 008 476] 12 008 476 0 0 0
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